关于中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节

征集活动作品获奖的通知

在我校学生工作处心理健康教育与咨询中心主办的中国海洋大学第二

十届“5.25”我爱我心理健康节作品征集活动中，各院系有效组织，踊跃参与，

经过评委会公平公正的评选，共评出心理健康教育特色活动 7 项，优秀心

理健康辅导案例 13 项，优秀心理健康教育主题班会 10 项，优秀心理健康

教育中心吉祥物设计奖 6 项，“这是我给你的温暖”三行诗优秀作品 10项，

5.25美陈设计大赛优秀作品 19项，“100 个我与海大的瞬间”优秀作品 40

项，朋辈榜样 20 人，并根据院系选送作品的质量和数量及组织、参加活动

的效果评出学院最佳组织奖 4 个，学院优秀组织奖 8 个。现将具体名单公

布如下：

一、中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节——特色活动获奖名

单

一等奖  指导教师：赵凤娇、孙娟、钟立伟 法学院

二等奖  指导教师：朱鑫磊 海德学院

二等奖  指导教师：于静、刘晓莉、刘孜 工程学院

三等奖  指导教师：程亚格 食品科学与工程学院

三等奖  指导教师：王伟莉 刘鹏 水产学院

三等奖  指导教师：陈琪 海洋生命学院

三等奖  指导教师：齐晓敏、李健 数学科学学院

二、中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节——优秀心理辅导案

例评选获奖名单

一等奖 高缘 董朝 医药学院

一等奖 张润阳 海洋生命学院

一等奖 程亚格 食品科学与工程学院

二等奖 杨增帅 张旺旺 信息科学与工程学部

二等奖 巩钇 曹娟 海洋与大气学院

二等奖 朱鑫磊 海德学院

二等奖 吴瑕 李坤伦 海洋地球科学学院

三等奖 王译萍 王钦 经济学院

三等奖 王伟莉 刘鹏 水产学院

三等奖 王道平 周鹏 外国语学院

三等奖 刘慧 罗晨 环境科学与工程学院

三等奖 杜楠玥 文学与新闻传播学院

三等奖 崔琪 李健 数学科学学院

三、中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节——心理健康教育主

题班会获奖名单

一等奖 食品科学与工程学院

2022 级食品工程 2班

主讲人 冷雨萱

指导教师 程亚格、姜晓明

二等奖 工程学院

2023级港口航道与海岸工程 2班

主讲人 魏文弛

指导教师 刘孜

二等奖 国际事务与公共管理学院

2022级政治学与行政学 1班

主讲人 宋婉仪

指导教师 张迅

三等奖 工程学院

2023级港口航道与海岸工程 1班

主讲人 陈卓

指导教师 刘孜

三等奖 信息科学与工程学部

2023 级电子信息类 4班

主讲人 张博涵、闫昕蕊

指导教师 李伟嘉

三等奖 国际事务与公共管理学院

2023级政治学与行政学 1班

主讲人 罗绮婷

指导教师 张迅

优秀奖 水产学院

2022级海洋渔业科学与技术班

主讲人 孙加浩

指导教师 刘鹏

优秀奖 工程学院

2023级船舶与海洋工程 1班

主讲人 刘苏博

指导教师 刘孜

优秀奖 工程学院

2023 级工业设计班

主讲人 陈静雯

指导教师 李润发

优秀奖 国际事务与公共管理学院

2023 级公共管理研究生班

主讲人 李玉玉 张迅

四、中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节——心理健康教育中

心吉祥物设计大赛

一等奖 刘佳艺 冯文佳 程亚格 食品科学与工程学院

二等奖 杨雨萱 巩钇 海洋与大气学院

二等奖 董思睿 赵真 管理学院

三等奖 叶佳佳 刘同杰 食品科学与工程学院

三等奖 马婉琳 刘昕 管理学院

三等奖 王曦悦  管理学院

五、中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节——“这是我给你的

温暖”三行诗优秀作品名单

特等奖 《给你一颗糖》 赫华敏 文学与新闻传播学院

一等奖 《高考》 董张杰彤 材料科学与工程学院

一等奖 《有人默默爱着你》 崔继尧 材料科学与工程学院

二等奖 《融暖》 王晨曦 外国语学院

二等奖 《生活》 谢敏凤 外国语学院

二等奖 《风赴雨》 鞠杨阳 文学与新闻传播学院

三等奖 《海之子》 曲平 管理学院

三等奖 《致追风的少年》 李果 工程学院

三等奖 《时光缝隙中有我》 吕依然 管理学院

三等奖 《我们在爱你》 王璐 管理学院

六、中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节——5.25 美陈设计

大赛优秀作品名单

一等奖 蔡昕瑞 工程学院

一等奖 朱坤营 数学学院

二等奖 梁玉林 工程学院

二等奖 高锐 食品科学与工程学院

二等奖 王曦悦 管理学院

二等奖 沐意昕 管理学院

二等奖 刘佳艺 食品科学与工程学院

二等奖 王静 工程学院

二等奖 王泊权 工程学院

二等奖 周璇 工程学院

二等奖 方宇珅 工程学院

三等奖 何昌琳 工程学院

三等奖 陈学阳 工程学院

三等奖 黄博娟 海洋与大气学院

三等奖 刘巧玉 基础教学中心

三等奖 刘庆 信息科学与工程学部

三等奖 刘雨薇 食品科学与工程学院

三等奖 赵倩影 医药学院

三等奖 郑晓雨 医药学院

七、中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节——“100 个我与海

大的瞬间”优秀作品名单

人像组

一等奖 《四餐煎饼果子阿姨》 崔媚菡 文学与新闻传播学院

一等奖  叶佳佳 食品与工程学院

二等奖 《在呼吸间成长》 黄依婷 文学与新闻传播学院

二等奖 《樱花与她》 冷雨萱 食品与工程学院

二等奖 《浪漫不渝》 李俊仪 食品与工程学院

二等奖 《那就开心地大笑吧》 阮淑敏 文学与新闻传播学院

三等奖 《“樱”你微笑》 樊佳正 文学与新闻传播学院

三等奖 《被打散的校园时光》 梅天宇 基础教学中心

三等奖 《人随春好》 吴宇彤 文学与新闻传播学院

三等奖 《秒速五厘米》 杨珊妮 文学与新闻传播学院

三等奖  邱海心 管理学院

三等奖 《蔷薇女孩》 张小月 文学与新闻传播学院

优秀奖 《纯之春》 姜知雨 食品与工程学院

优秀奖 《正是春花烂漫时》 蒋昀骅 管理学院

优秀奖 《樱花树下春日花语》 杨希焓 文学与新闻传播学院

优秀奖 《书海里的微笑》 王航宇 文学与新闻传播学院

优秀奖 《爱可隔山海，山海皆可平》 王璐 管理学院

优秀奖 《百态生活百态笑》 王翼航 文学与新闻传播学院

优秀奖 《我与海大的春》 张文芝 文学与新闻传播学院

手绘组

一等奖 《冬春之间——致我与海大的

第一年》
汪天冉 文学与新闻传播学院

二等奖 《我与海大》 魏杰 基础教学中心

二等奖 《樱花树下》

吴红静

阮淑敏

文学与新闻传播学院

三等奖 《初见文新》 樊佳正 文学与新闻传播学院

三等奖 《舞动青春》 梅天宇 基础教学中心

平面设计组

一等奖 《百年荣光山海共贺》 李果 工程学院

一等奖  王曦悦 管理学院

二等奖 《百年海大平面设计》 郭志翔 文学与新闻传播学院

二等奖 《海大 100 周年》 魏杰 基础教学中心

二等奖 《制茶广业，精准帮扶》

叶佳佳

汪东风

食品与工程学院

三等奖 《光》 李果 工程学院

三等奖 《百年辉煌，向海图强》 李相龙 环境科学与工程学院

三等奖 《腾波御浪，百年荣光》  梅天宇 基础教学中心

三等奖 《百年海大百年风华》  张晓东 文学与新闻传播学院

优秀奖 《校庆海报》 潮家佳 医药学院

优秀奖 《‘我爱我’的海大》 方一帆 管理学院

优秀奖 《我对海大的祝福一校庆海报》 李清青 文学与新闻传播学院

优秀奖 《筑梦并进》 卢雨果 文学与新闻传播学院

优秀奖 《百年海韵，扬帆未来》 马婉玲 管理学院

优秀奖  王思竹 管理学院

优秀奖 《我对海大的祝福》 郑童月 法学院

八、中国海洋大学第二十届“5.25”我爱我心理健康节——优秀组织奖名单

最佳组织奖

食品科学与工程学院

工程学院

文学与新闻传播学院

外国语学院

优秀组织奖

管理学院

海德学院

水产学院

海洋生命学院

医药学院

法学院

海洋与大气学院

数学科学学院

学生工作处

心理健康教育与咨询中心

2024年 6 月 17日